EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Juma elevatori" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, YyTBEPAMBLINA OTYET OCA
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 08.04.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Juma elevatori" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Juma elevatori" AJ
HaunmeHoBaHwue 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: CamapkaHackas obnacTtb, [Mactoapromckuii

paioH, r.Xyma, yn.dutpar, aom 2

MoyToBbIN anpec: CamapkaHackas obnactb, Nactoapromckuii
paioH, r.XKyma, yn.dutpar, oom 2

ALpec aneKTPOHHOW MOYThbI: jumadon@mail.ru (mailto:;jumadon@mail.ru)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.jumaelevatori.uz (https://
www.jumaelevatori.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Xyma ATE AFPOBAHK

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000700193796001
M®O: 273
4 PEFrMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA

NMPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOWMM OpraHoM: 23

NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 201818683
Hanorosou cnyx6bl (MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKM
K®dC: 144
OKNo: 15683803
OKOHX: 81100
COATO: 1718227
MNMokasaTtenu ¢puHaHCOBO-3KOHOMUYECKOr0 COCTOSIHUSA AMUTEHTA
KoadpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOro 5.3
kanuTtana
KoagphdomumeHT nokpbiTUs 06wmi 1.07
nnatexecrnocobHoCTH
KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBUOHOCTM 0.002
KoadhpmumMeHT coOOTHOWEHMS COBCTBEHHOTO 1.09

NPVBNEYEeHUst U COBCTBEHHbBIX CPELCTB
KoagpdomumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHbLIX ooHAoB  1.34

CooTHoweHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 1.33
CpencTB aMUTEHTa

O6beM HaYUCNEeHHbIX A0X040B MO LEeHHbIM 6yMaram B OTYETHOM roay
Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 152.93

Mo npocTbIM akumam (B NpoueHTax K 3.4
HOMMHaNbHON CTOMMOCTU OOHOW akuum)

N3meHeHus B cocTaBe Habno aaTenbHOro coBeTa, peBM3MOHHOI:1 KoMuccumn mnm
UCMNONTHNTENbHOI O opraHa



nara
NPUHSATUSA
peleHus

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

naTa
BCTYMNNeHns

K
0643aHHOCTSIM

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

17.05.2018

28.03.2019

®.1N.0.

Xymaes Hoaup
)KaxoHoBnY

Axpopoe AHBap
Xamunoynnaesuy

Xypakynos
XasnoH
AboypaxmaHoOBMY

XacaHoB
Baxoaup
PamannonHoBuy

KOnpawes
Abayxamnp
MaBnoHoBunY

Wramkynos Aaua
Abaypacynosuy

AxmenoB
CynaimoH

Abnoynnaes
Pocyn
A6oynasnsoBuny

JonxHocTb

Kysatys
KeHrauwm
Pawncu

Kysatys
KeHrawm
Pawncu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysartys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHSBLLNNA
pelueHne

akumsagopnap
yMyMUin
AMrnnuumn
Kapopu

akumsgopnap
yMyMUiA
AMrnnumn
Kapopu

akumsagopnap
yMyMUi
AMrnnumn
Kapopu

akumsagopnap
yMyMUi
AMrnnuLn
Kapopu

akuunsagopnap
yMyMUi
AMrnnuLn
Kapopu

akuunsagopnap
yMyMUi
AMrnnnn
Kapopu

akumsagopnap
yMyMUii
AnNrmnuwm
Kapopwu

akumsagopnap
yMyMUi
Anrmnuwm
Kapopwu

N3bpaH
(Ha3HaueH) /
BblBEAEH U3
cocTtasa
(yBoneH,
ucTeyeHne
cpoka
NOSIHOMOYUIA)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

N3b6paH
(Ha3HaueH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBOneH)

N36paH
(HasHaueH)

BblBEAEH N3
cocrtasa
(yBOneH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

BbiBEOEH U3
cocTaea
(yBoneH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)
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17.05.2018 17.05.2018 AnnaHasapos TagpTnw akumsgopnap  BbiBEOEH U3
YKTaMXOH KOMUCCUACU  YMYMUIA cocTtasa
paucu anrunnwm (yBoneH)
Kapopwu
28.03.2019 28.03.2019 KypboHos TagpTnw akumsigopnap  MabpaH
MaBsnoH KoMmMccuacu  yMyMui (HasHaveH)
XacaHoBsuY paucu Anrnanwm
Kapopwu
17.05.2018 17.05.2018 KypboHos TadbTuw akumsgopnap  BblBELEH M3
Borimypon KOMUCCUACU  YMYMUIA cocTtaBsa
ab3ocu Aanrnnnwmn (yBonen)
Kapopwu
28.03.2019 28.03.2019 MycTtadghoes TadbTuw akumsigopnap  MabpaH
Wcokyn KOMUCCUACU  YMYMUIA (HasHaueH)
XonMyMrMHOBMY ab3ocu Anrunnwm
Kapopwu
17.05.2018 17.05.2018 ApTtukosa TagpTyw akumsgopnap  BbiBeLEH U3
O30pa KOMUCCHACU  YMYMUIA coctaea
YcaHoBHa ab3ocu ANruanwm (yBONEH)
Kapopwu
28.03.2019 28.03.2019 Akbapanues TadpTuw akumspopnap  WabpaH
Waekar KoMuccusacu  yMyMmui (HasHayveH)
TypcyHanueBny  ab30cu Anruanwmn
Kapopwu
CyuwiecTBeHHbIe (haKTbl B AEATENIbHOCTU SMUTEHTA 3a OTUYETHbIN roa,
HaunmeHoBaHne Ne Lata HacTynnenns  [ata nybnukauum
CylLeCcTBEeHHOro dakrta CYIWECTBEHHOr0  CYLECTBEHHOro CYLWEeCTBEHHOr0
hakTa oakTa doakTa
AxumapopnapHuHr 2017 imn 6 17.05.2018 17.05.2018
AKYKHW Byinya Y Mymuia
AnFUAnNWn
HasbaTtnaH Tawkapu ymymuii 6 20.12.2018 20.12.2018
AnFUInL
HasbaTtnaH Tawkapu ymymuia 8 20.12.2018 20.12.2018
ANFUInL
AdbmnnnaHraH waxcnap 36 20.12.2018 20.12.2018

yarapraHga
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Byxrantepckuin 6anaHc

HanmeHoBaHmne nokasarens

Kog ctp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
nepuona

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

no nepBOHaqaanoﬁ CTOUMOCTHN
(01,03)

Cymma mnsHoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas)
cTommocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

no nepsoHavanbHOM CTOUMOCTH
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no ocTtaTo4yHon ctoumocTty (020-021)

JonrocpoyHblie MHBECTULIMMW, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

MHBecTUUMKM B noYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTB (0620)

NHBecTnuMM B 3aBUCKMbIE
X03saicTBeHHble obwecTea (0630)

WuBecTuuuu B npennpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM Kanutanom (0640)

I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe NHBECTULNN
(0690)

Ob6opynoBaHue k yctaHoeke (0700)

KanutanbHble BnoxeHns (0800)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

070

080

090

100

7158230.00

4789633.00

2368597.00

340560.00

51655.00

283905.00

5000.00

89756.00

67513.00

Ha koHeL,
OT4YETHOro
nepvona

10920583.00

5129925.00

5790658.00

7880.00

7880.00

494444.00

51655.00

437789.00

5000.00

8140.00

3650.00



LonrocpoyHas pebutopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHasd

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

NTOIro No PA3OENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLiMe aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuranbHbie 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
ymcne

lNpounssoacTBeHHble 3anachbl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBepwéHHoe Npon3soacTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

["oToBas npoaykums (2800)

Tosapbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonpl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: MPOCPOYEHHas

3ap01XeHHOCTb nokynartenem un
3akas4mkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00MXeHHOCTb 060CO0NEHHbIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHUX 1
3aBNCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OWWECTB
(4120)

ABaHCbl, BblAaHHbIe NepcoHany
(4200)

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

145271.00

3011697.00

60886138.00

60425816.00

264343.00

195979.00

24285566.00

27090.00

8469323.00

4662.00

6304772.00

75599792.00

74354857.00

1113645.00

131290.00

20613189.00

223175.00

4618008.00



ABaHCbl, BblAaHHble NOCTaBLWMKAM U
nogpsnymnkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXWu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCOBble NNaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamnTenei no
BKNnagam B ycTaBHbIi kanutan (4600)

3a00nXEeHHOCTb nepcoHana no
npo4mm onepauusam (4700)

MNpoune pebutopckme
3ap0nxeHHocTr (4800)

JleHe X Hble cpeacTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyYeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
gantoTe (5200)

JleHexHble cpencTsa 1 sKBUBASIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouHble uHesecTtuumm (5800)
lMpoune Tekywme akTmebl (5900)

UTOIO NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktusy 6anaHca 130
+390

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

15427928.00

5684.00

104841.00

2194.00

3611089.00

39230.00

3017853.00

554006.00

3565527.00

92348320.00

95360017.00

I. UCTOYHMKIN COBCTBEHHbIX cpeacTts

YctasHol kanutan (8300)

410

826814.00

14871283.00

769724.00

124981.00

6017.00

962876.00

239.00

397552.00

565085.00

3710798.00

100886654.00

107191426.00

826814.00



LobaBneHHbln kanutan (8400) 420 29964.00 29964.40

Pe3epsHbii kanuTtan (8500) 430 1932060.00 1902662.00
BbikynneHHble cOBCTBEHHbIE aKLmm 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 -1893589.00 -1821975.00

(HenokpbITbIf yBbITOK) (8700)
Llenesble noctynnexue (8800) 460 41250000.00 45000000.00

Pe3epBbl npeacToswmx pacxonos v 470
nnatexen (8900)

MUTOIO NO PA3LOENY |1 410+420 480 42145249.00 45937465.00
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4uUCne: 4ONrocpoyHas 491

Kpeaontopckas 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

M3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeamnTopckas 3a40MKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb 500
noctaswwumkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb 510
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3ag0nXeHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE 530
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHbie 0TCpOYEHHbIE 540
o0bs3aTenbpcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)



Mpoyne 0oNrocpoYHbLIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONy4YEHHbIE OT
nokynartenein n 3akasynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEANTHI
(7810)

JonrocpoyHble 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoume DonrocpoyHbIe
KPeanTopcKme 3a80MXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obs3aTenbcTea, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeantopckas
3a00/1XEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a0MXEeHHOCTb

3a401XeHHOCTb NocTaBLWMKaM u
nogpsnynkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpaaaeneHusm (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbBIM XO3SNCTBEHHBIM
obwecTteam (6120)

OTcpouyeHHble goxonbl (6210, 6220,
6230)

OTCpO‘-IeHHbIe obg3aTtenbcTBa no
Hanoram m 06ﬂ3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

lMpoune oTCpPOYEHHbIE
obsizaTenbcTBa (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHchl (6300)

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

53214767.00

9777755.00

1651283.00

2080695.00

617939.00

79891.00

61253961.00

16896038.00

4276096.00

8371009.00

70355.00
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3a001XEeHHOCTb MO nnaTexam B 680 1086089.00
6iooxeT (6400)

3a00/1XEHHOCTb MO CTPaxoBaHWIo 690

(6510)

3a00/1XEHHOCTb MO NnaTtexam B 700 3173415.00
roCynapCTBEHHbIE LieneBble hoHAbI

(6520)

3a401XEHHOCTb YYpeamTensm 710 120248.00
(6600)

3a[01XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa 720 259906.00
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKkOBCKME 730

KpeanTtbl (6810)

KpatkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830, 740 43437012.00
6840)
Tekywas 4yacTb ONTOCPOYHbIX 750

obszatenbcts (6950)

lMpoumne kpeamTopckme 760 708289.00
3a80/1XeHHoCTH (6900 kpome 6950)

MTOIO MO Il PA3OENY (cTp. 490 770 53214767.00
+600)

BCEI'O no naccuBy 6anaHca (CTp. 780 95360017.00
480+770)

OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

2354800.00

1461994.00

97077.00

227469.00

44357923.00

37237.00

61253961.00

107191426.00

HaunmeHoBaHune Koo  3acootsetcTBylowmia 3a oTYeTHbIN NepunoL,
nokasarens CTp.  Mepuon Npownoro roga
noxonpl pacxonpbi noxonpl pacxonbl
(NpwbbINnb) (ybbITKM) (NpwbbINnb) (ybbITKN)
YucTas Bbipyyka oT 010 47054187.00 47167619.00
peanusaumm

npoAyKumu (ToBapos,
paboT n ycnyr)



CebecToMMOCTb
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanusauum

npoaykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxogpbl neproaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauum

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxogp

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6asbl B 6yaywem

Mpoune pnoxonpl OT
OCHOBHOW
0esaTenbHoCcTn

Mpubbinb (y6bITOK) OT

OCHOBHOW
ONessTeNnbHOCTHU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHCOoBOW

NesATeNbHOCTH, BCEro
(cTp.120+130+140+150

+160), B TOM Yucne:

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

7031908.00

315163.00

1704019.00

40022279.00

10007076.00

4781310.00

258569.00

4967197.00

2660005.00

37029462.00

10138157.00
9874878.00
595479.00
362341.00
8917059.00

2849.00

266128.00

11263.00



Joxonbl B BUIE
IOVBNOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHoO apeHaa
(nn3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLL

Mpoune pnoxonpl OT
douHaHCOBOW
DesTeNnbHOCTH

Pacxogpbl no
douHaHCcoBOM
NEeATeNbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM Yucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnge
NPOLIEHTOB MO
JOJITOCPOYHOM apeHa
(NM3KnHry)

Y6bITKM OT BaANOTHbIX
KYpCOBbIX pa3Hny

Mpoune pacxombl No
douHaHCcoBOMN
DeAaTeNnbHOCTH

Mpnbbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHO
LeSATEeNbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpeaBblyaiHbie
npubbiny 1 yobITKA

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

3159.00

1700859.00

752199.00

161719.00

590480.00

1708185.00

11170.00
92.30
213222.00
213222.00
64168.00
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16

Mpwubbinb (ybbITOK) OO 240 1708185.00 64168.00

ynnaTbl Hanora Ha

0X0 bl NpubbINb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxoabl 250 258567.00

(npwbbinb)

Mpoume Hanorun n 260 20313.00

cbopbl OT NpubbINK

Yucras npubbinb 270 1966753.00  43855.00

(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

CeeneHus 06 ayaAUTOPCKOM 3aK/l0YeHUn

HaunmeHoBanve [Tata Homep Bug Harta Homep > .1N.0. Konus

ayLaMTOPCKOW Bblaun NNLLEH3UBAK TIOYEHUBbIAAYN ayomTopckay@mTopa ayoNTOPCKOro

opraHusaumm nuueH3nn ayoMTOPCKOro 3aKMOYEHURYONTOPOB), 3aK0UYeHUs

3aKJII0YEHNS NPOBOOMBLIETO
npoBepKy

"JAVLON 2008-04-22 579 2019-03-13 Shaxnoza 3arpyautb

AUDIT Nuriddinova  (https:/

SERVIS" MYX openinfo.uz/
media/
audit_conclusi
%D0%90%D1
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82_%D0%A5%
D1%83%D0%
%D0%BE%D1
81%D0%B0%
D1%81%D0%
B8.pdf)

Cnucok acbchbnnuposaHHbIX UL, (MO COCTOAHMIO Ha KOHeL, OTYeTHOro rona)

®.N.0. nnm nonHoe

HanMeHoBaHne

OcHoBaHue, no Jarta
KOTOPOMY OHM (HacTynneHus
NnpPW3HalTCS OCHOBaHMA (-
agpOUIMPOBAHHLIMA W)

nnuammn

MecToHaxoxoeHve
(MECTOXUTENBCTBO)
(rocymapcTBo, 0bnacTb,
ropof, panoH)



"Y3poHmaxcynot" AK

"Foykon" aksiyadorlik
jamiyati

"Imkoniyat Sari
Qadam" Ishlab
chigarish-matlubot
kooperattivi

"MIRZO ULUG'BEK"
OAX N®

"Turkiston Invest"
aksiyadorlik jamiyati

OO0 "HANIFA
BUSINESS
SOLUTION"

Ob6uiecTtBo C
orpaHn4yeHHon
OTBETCTBEHHOCTbIO
"Toxmp"

Axpopos AHBap
Xamngynnaesuy

MasnoHoB fonmbxoH
Xabboposmy

XacaHos baxoaup
PamanaoonHosuny

Wcnomos Wyxpat
Kaonposuny

Abaynnaes Pocyn
Ab6oynasn3osuy

TowkeHT Wwaxap
axpucabs kyyacu 36 yii

r. TawkeHT, Mup3o-
Y nyréexkckuii paroH,
yn.Waxpncabs, nom 16A

r. TawkeHT, Mupabanackuii
parioH, yn.laxpucabs, 0.36

r. TawkeHT, Mupabanckuii
paioH, yn. byxapa, 10,
1.132-20-19

r. TawkeHT,
tOHycabanckuit paioH,
Qashgar mavzesi, 17a-uy

r. TawkeHT, Mupabanckuii
paioH, yn.T.lleBueHko,
oom 21

CamapkaHackas obnacTb,
r. Camapkang, Crnabekuin
p-OH, yN. Xyaxymckas, 12-
A

TowKeHT Wwaxap
LIaMXxOHTOXMP TyMaHu

CamapkaHa Bunostu
Xomboit Tymanm KaHpa
M

TowkeHT Wwaxap
lanxoHTOXMpP TymMaHun Axun
Ky4acwu 2.

TowkeHT waxap Mupobon
TymaHun Onbek Kkyyacu 20
yin 32 XOHaLOH.

HamaHraH sunoatu
HawmaHraH waxap Kopacys
38/383.

63.8 % opounii
akumsanap aracu

7.4 % onounn
akumanap aracu

0.3 % ooounn
akumnsanap aracu

0.04 % oppounin
akumnsanap aracu

1.12 % onoouvn
akumsanap aracu

7.9 % onounn
akumanap aracu

1.4 % oponn
akumsanap aracu

Kysatys keHrawm
paucm

KysaTyB KeHrawm
ab3ocy

KysaTys KeHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocy

2005-02-28

2014-08-15

2012-09-28

2004-04-26

2014-08-06

2012-11-30

2010-04-29

2019-03-28

2019-03-28

2019-03-28

2013-06-29

2019-03-28



Wramkynos A3ns Xnszax snnoatu Kyntow Kysartys keHrawm 2019-03-28

A6aynasn3osuy LN . ab3ocu
Nwkobunos dypkat TowkeHT waxap KOHycobon  Kysartys keHrawm 2016-06-29
Xamonosuy Tymann MRM TOSH 6 RES  ab3ocwu

Kyya 22, 26 yin.

Mynatos LWokup CamapkaHg Bunositu Uxpowns opraHu 2019-03-28
Jasuposuny [MacToaprom TymaHu paxbapwu
Scaboit MdW 162 yin

Auunnos Mysaddap CamapkaHg Bunositu Vxpouns opraHu 2019-03-28
Kamonosuy Mactoaprom TymaHm Xyma  ab3ocu
waxap Onbek kyyacw 11 yia

Cwupounkos Koaup>xoH CamapkaHa Bunostu VX pouns opraHu 2019-03-28
AbayxaKknMoBmY MacToaprom TymaHu ab3ocu
Canuvkyn M®I 56 yii

Onmocos PycnaH CamapkaHg Bunositu Uxpowns opraHu 2019-03-28
LyxpaToBuny [MacToaprom TymaHu ab3ocu
Temupxyxa M.

bypaHos baxTuép CamapkaHg Bnnositu M pouns opraHu 2019-03-28
Maxmaonsposuy MNactoaprom TymaHm ab3ocu
Fym6a3 M KoBoH Kk.

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/2248
Harta: 03.05.2024



